
Stránka 1 z 2

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace se
sídlem v Šebetově 1

IČO: 00838446

DIČ: nejsme plátci

jednající: Ing. Zdeňka Vašíčková, MBA, ředitelka

kontaktní osoba:

tel.:

osoba odpovědná za převzetí zboží

tel.:

Popis zboží: Myčka podložních mís – mytí a dezinfekce
podložních mís a močových lahví. Oplachovou vodu
přivádí do mycí komory systém pevných a rotačních
trysek, desinfekce je prováděna horkou párou.

Počet kusů: 2

Sazba DPH: 15%

Nezbytné technické parametry zboží

Upřesňující technické parametry
zboží

Rozměry – šířka max. 450 mm

Spotřeba energie na standardní mycí program max.
0,2 kWh/cyklus

Spotřeba vody při ekonom. provozu max 12 l/cyklus

Spotřeba vody při norm. provozu max 18 l/cyklus

Hladká hygienická komora bez svárů záhybů nebo
kapes

Nerezový rám

Splňuje evropský standard EN ISO 15883

Záruka min. 24 měsíců

Minimálně devět fixních a dvě rotující trysky

Minimálně 2 programy /pro močové láhve a pro
podložní mísy



Stránka 2 z 2

Bezpečná a rychlá termální dezinfekce parou

Zamčení komory během pracovního cyklu

Požadovaná doba dodání zboží:

Předpokládaná cena v Kč bez DPH: 156 500 Kč / 1 ks

Maximální cena v Kč bez DPH: 156 500 Kč / l ks

Místo dodání zboží: Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace,
Šebetov l

Zdroj financování: JMK

Speciální požadavky: např. servis, prodloužená záruka, kompatibilita, hodnocení
elektronickou aukcí

Identifikace zkušených dodavatelů:

ARJO Czech Republic s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

Poznámky:

V Šebetově dne 31. 1. 2018


